Директору МБОУ СОШ № 23
И.В. Счастливцевой
от________________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________

проживающей (его) по адресу: __________________________________

паспорт: серия______ №_____________
выдан:____________________________
телефон: __________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь):
___________________________________________________________/____________
                                                                            (фамилия, имя, отчество)                                                                                 (дата рождения)

на подготовительные занятия в «Школу будущего первоклассника».
С Уставом МБОУ СОШ № 23 ознакомлен(а).

«____»____________20___ г.                                                       ___________________

                                 (дата)                                                                                                                                                       (подпись)